

Menighedsrådsmøde for Isevad Menighedsråd På kirkegårdskontoret	Dag: onsdag Dato: 15. juni 2016 Tidspunkt: 18:30	Blad nr.
		Helle Søgaard Poulsen

	Dagsorden	Beslutning
1	Godkendelse af dagsorden	Afbud fra Kjeld Nielsen og Svend Erik Hansen Godkendt.
2	Til efterretning (Den digitale arbejdsplads)	Ikast-Brande provsti: orientering vedr. evt. ansættelse af Diakonipræst. Isevad Menighedsråd bakker op om ideen. Ikast-Brande provsti: forbedringer nævnt i synsprotokollat over Isevad kirke og præstegård kan iværksættes. Ikast-Brande provsti: vejledende lønblad gældende for 1.4.2016. Biskoppen: Maibrit Pedersens ansættelse er forlænget til og med den 30. juni 2016.
3	Forespørgsel om repræsentant fra Fønnesbæk i arb.gruppe for kontakt til udrejsecenter.	Vi har modtaget et referat fra gruppens første møde. Arbejdsgruppen har næste møde d 15. juni kl. 16 i Kirkecentret. Lisbeth Knudsen deltager i udvalget som repræsentant for Isevad.
4	Nyt fra formanden	
5	Nyt fra kasserer	
6	Nyt fra præsten	Anja har fået robot-klipper og er glad for den.
7	Nyt fra kirkeværgen	
8	Nyt fra kontaktpersonen	
9	Menighedsrådsvalg a) Forespørgsel fra Videbæk bogtrykkeri om at være med fælles Valgavis	Vi vælger at takke nej til tilbuddet og benytter i stedet primært Ikast avis. Valgkomiteen har besluttet at lave en plakat med oplysning om orientering- og opstillingsmøde samt om Menighedsrådets funktion. Den opsættes rundt omkring i Isevad og nedkopieres til en flyer, der uddeles sammen med ½årskalenderen, der husstandsomdeles sidst i august.
10	Nyt fra udvalg: a) Præstegårdsudvalget b) Aktivitetsudvalget	Der er åbnet for fugtskader i et par rum, som nu står og tørrer. Nogle udvendige fuger reparerer.

Menighedsrådsmøde for Isevad Menighedsråd På kirkegårdskontoret	Dag: onsdag Dato: 15. juni 2016 Tidspunkt: 18:30	Blad nr.
		Helle Søgaard Poulsen

	c) Kirke- og kirkegårdsudvalget d) PR-udvalget e) Kunstudvalget	<p>Medvandringen gik rigtig godt med en rigtig god flok og masser af myg.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Sankt Hans Fest d. 23. juni kl. 17. Menighedsrådet deltager med børneaktiviteter. - Sommerkirkekafe efter gudstjenesten d. 7. august hos Esther og Jens Carl Nielsen, Brandevej 30 - Festivad d.13/8: Vi stiller en Hoppekirke op. <p>Ikast-Brande provsti: svar på ansøgning om tilladelse til fældning af træer på kirkegården. Træerne beskæres så vidt, det er nødvendigt.</p>
11	Kirkerenovering a) Gennemgang af udtalelser fra Viborg Stiftsøvrighed vedr. skitseprojektet b) Godkendelse af kontrakt med arkitekt c) Beslutning om hvor Gudstjenester skal afvikles i renoveringsperioden.	<p>Menighedsrådet d. 15. juni 2016 har godkendt aftale om teknisk rådgivning og bistand fra Meedom-Bæch Arkitekter MAA.</p> <p>Det blev besluttet at menigheden opfordres til at deltage i Gudstjenester i Fønnesbæk. Der arrangeres fælleskørsel fra Isevad kirke.</p>
12	Opsamling på emner fra mødet til hjemmeside og Facebook	
13	Eventuelt	